



# УКАЗ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

### О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 15 февраля 2024 г. № 43-УГ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2025 г. № 136 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 321» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Указ Главы Республики Мордовия от 15 февраля 2024 г. № 43-УГ «О предоставлении в 2024 году субсидий на покупку и установку газоиспользующего оборудования, проведение работ при социальной газификации (догазификации)» следующие изменения:

1) в наименовании слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах»;

2) в преамбуле слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах», слова «от 22 декабря 2023 г. № 2253 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 321» заменить словами «от 15 апреля 2014 г. № 321 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие энергетики»»;

3) в пункте 1 слова «в 2024 году» по тексту заменить словами «в 2024 и 2025 годах», слова «от 22 декабря 2023 г. № 2253 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 321»» заменить словами «от 15 апреля 2014 г. № 321 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие энергетики»»»;

4) в пункте 2 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Мордовия

А. ЗДУНОВ

г. Саранск  
12 марта  
№ 89-УГ

